本送信票を含み ３枚

令和６年９月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  トキの島ファミリー・サポート・センター会員交流会を開催します

事業概要

トキの島ファミリー・サポート・センターの会員交流と、ファミサポの一般へ

の周知を目的とした交流会を開催します。

今年は、「こどももおとなも健幸に  けんこう BASE」と題して、楽しんで

健康になれる内容になっております。

参加を通して会員同士の交流を深めるほか、一般参加者に対しては

会員との交流を通してファミサポについて関心を持っていただくきっかけ

の場を提供するものです。

日   時 令和６年９月８日（日） 9：30～12：00

会   場 金井コミュニティセンター（1 階） 大ホール

出 席 者
トキの島ファミリー・サポート・センター会員及び一般参加者

40 組(約 80 名) (予定)

特記事項  写真撮影の可否は当日お知らせします。（参加者確認後）

担   当 子ども若者課 子育て支援係  担当 田中

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１２６       FAX０２５９－６３－５１２６

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００